St

1,000

1,000

1,000

1,000

Einheit

Stk

Stk

Stk

Stk

Bestelinr.

US2A30

TGVE0

SPE0

UE125LM

Pura - Kiichen

Mobelteile 715 715 PN 80

Frontausfihrung KSTDH KSTDH Kst. melaminharz, Dickkante
Front-Kombination 650 650 Magnolienweil®
Griff-Kombination 791 791 Metallbugelgr. Edelstahl-Optik
Grifflage 001 001 waagerecht/senkrecht
Schubkastenausfiihrung 705 705 Tandembox plus + Servosoft
Korpusfarbe aufien 833 833 Magnolienweild

Tirdampfung 701 701 Turdampfung

Arbeitsplatten PLR PLR abgerundete Vorderkante
Arbeitsplatten-Farbe 838 838 Beton Perlgrau
WAP-Ausfihrung 650 650 Kunststoff

WAP-Farbe 838 838 Beton Perigrau

Sockel 700 700 Kunststoff

Sockelfarbe 833 833 Magnolienweil

Arbeitshéhe 868,00 mm

Sockelhdhe 105,00 mm

Katalogeinstellung

Zubehor Zubehor

R/L Artikelbezeichnung
Unterschrank
1 Schubkasten
2 Ausziige

Frontplatte

fur vollintegrierte Unterbau-

Geschirrsptilmaschinen

R Spilen-Unterschrank
1 Drehtir
1 feste Innenblende

Eck-Unterschrank
1 Drehtir

BITH

300/560/723

600/560/723

600/560/723

1000/560/723



11

12

13

14

15

16

502

503

504

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

UHS

US2A50

US2A50

US2A50

H9002

HB6002

HEB502

H5002

H4002

H5002

H5002

L1250

L1400

MZWAP

2 voll ausschwenkbare

héhenverstellbare Drehbdden

LeMans

1 glatte Anbauplatte

1 lose Blende wie vor, jedoch

Richtung = Links, Abstand zur Wand = 250, Breite
Eckpassstiick = 90, Gednderte Front!

Unterschrank fur Einbauherde

1 Schubkasten

Nischenmalie

599 mm hoch,

max. 568 mm breit, 560 mm tief

Unterschrank
1 Schubkasten
2 Ausziige

Unterschrank
1 Schubkasten
2 Auszige

Unterschrank
1 Schubkasten
2 Auszige

Hangeschrank
2 Drehtliren
2 verstellbare Fachbdden

Hangeschrank
1 Drehtir
2 verstellbare Fachbdden

Eck-Hangeschrank

2 Drehtiiren (Offnungswinkel
ca. 170%)

2 verstellbare Fachbéden
Richtung = Links

Héngeschrank
1 Drehtir
2 verstellbare Fachbdden

Hangeschrank
1 Drehtir
2 verstellbare Fachbdden

Héngeschrank
1 Drehtir
2 verstellbare Fachbdden

Hangeschrank
1 Drehtiir
2 verstellbare Fachbdden

Wandabschlussprofile

25 mm hoch, 25 mm tief
bestehend aus:

1 Befestigungsleiste

1 aufrastbare Abdeckleiste

Wandabschlussprofile

25 mm hoch, 25 mm tief
bestehend aus:

1 Befestigungsleiste

1 aufrastbare Abdeckleiste

Set Ecken und Endkappen

600/560/723

500/560/723

500/560/723

500/560/723

900/326/723

600/326/723

650/326/723

500/326/723

400/326/723

500/326/723

500/326/723



505

506

507

2.1

5.1

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Stk

Stk

Stk

Stk

Stk

S015

S0210

S0315

FSEB3800P

ZKB01F

fir Wandabschlussprofile
bestehend aus:

1 Endkappe links

1 Endkappe rechts

2 Innenecken 90°

1 Aultenecke 90 °

1 Innenecke 135°

Sockelblende, seitlich

Sockelblende
Fixlangen fir vordere
Sockelblenden

Sockelblende
Fixlangen fir vordere
Sockelblenden

AEG Geschirrspiiler 60cm
Vollintegrierbar ab

7 Liter Wasserverbrauch im
AutoSense Programm,
Energieeffizienzklasse: A+++,
Verbrauchswerte: 11 |,

0,83 kWh,
Jahresverbrauchswerte: 3080 |,
234 kWh, 44 dB — Extra

Silent 42 dB,
Beladungserkennung,
Sensorlogic, Wassersensor,
LED-Farbe weil3, AutoOff,
AirDry, Warmwasseranschluss
bis 60 °C, 6 Spulprogramme:
Intensive 70 °C, AutoSense
45-70 °C, Energiesparen 50 °C,
30 Minuten 60 °C, Glas 45 °C,
Extra Silent,

3 Optionen: XtraDry,
TimeSaver, ExtraHygiene,
ProWaterSystem — groRer
Deckenspritharm, ProClean™
Satelliten-Spritharm,

1-24 Stunden Startzeitvorwahl,
Restlaufanzeige, BeamOnFloor
2-farbig, Inverter Motor, XXL-
Innenraum,
Schlepptiirtechnologie
JPerfectFit" fur Fronten von
670-825 mm, Oberkorb:
beidseitige
Schnellhéhenverstellung,

4 klappbare Tassenablagen,

6 SoftGrips, 2 klappbare
Tellerhalter, 2 klappbare
Halterungen fiir grofe
Trinkglaser, 2 SoftSpikes,
Besteckschublade, Unterkorb:
ComfortLift mit 4 klappbaren
Tellerhaltern, Aqua Control,

13 Maligedecke,
Anschlusswert: 2,2 kW fur
Anschluss an 200-240 V~, 10 A

ZANUSSI Glaskeramikkochfeld,
60 cm, Einbau,

4-fach schnellaufglihend,

4x Einkreiskochzone
strahlungsbeheizte Kochzonen,
Rahmenloses Kochfeld

600/0/723

580/520/



5.2

17

10

1,000

1,000

1,000

Stk

Stk

Stk

ZOU10411XU

ZHVB4750BA

512032

N

Restwarmeanzeige

ZANUSSI Einbau-Herd
Energiespektrum: A+++ bis D,
56 Liter Garraum,
Kontrollleuchten fir EINJAUS
und Backofentemperatur,
Zerlegbare, reinigungs-
freundliche Vollglas-Innentdr,
Gepragte Backofeninnenwande
Antifinger Edelstahl-
Beschichtung, Kochstellen
stufenlos regelbar,
Kihlgeblase, 4 Beheizungsarten
Unterhitze separat schaltbar,
Feuchte Ober-/Unterhitze,
Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2
Garraumbeleuchtung 25 W,
Anschlusswert: 2,5 kW fir
Anschluss an 400 V, 3N~,
Zubehér: 1 Backblech, 1 Rost

Breite = 600, Hohe/Stéarke = 599, Tiefe = 561

ZANUSSI Kaminhaube 60 cm
Fir Wandmontage,

Abluft oder Umluft

2 Metallfettfilter
(spilmaschinenfest),

Touch Control-Bedienung,
Teleskopkamin im
Lieferumfang enthalten,
Abluftstutzen: @ 15 cm,
Gesamtanschlusswert: 272,2 W,
3-Stufen-Geblase + Intensiv,
Beleuchtung: 2 x 1 W LED-Spots
Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr); 58,3
Energieeffizienzklasse: A,
Fluiddynamische

Effizienz: 29,1,
Fluiddynamische
Effizienzklasse: A,
Beleuchtungseffizienz

(Ix/W): 68,2
Beleuchtungseffizienz-
klasse: A,

Fettabscheidegrad (%): 45,1
Klasse fiir Fettabscheide-
grad: F,

Luftstrom bei min./max
Leistung im Normalbetrieb
(m3/h): 300/580,

Luftstrom bei Intensivstufe
(m3/h): 700,

Gerauschpegel bei min./max.
Leistung im Normalbetrieb
(dB (A)): 51/64,
Gerauschpegel bei Intensiv-
stufe (dB (A)): 69,
Leistungsaufnahme im Aus-
Zustand/Stand-by(W): 0,80/0,00

Haéhe, mit Kamin = 770, Geénderte Farben!

BLANCO FLEX Mini
Edelstahl Leinen
Einbausplile

reversibel

ohne Ablauffernbedienung
Untermal: 45 cm

600/561/599

598/379/

780/435/150



10.1

7.1

18
19
20
21
450

500

501

1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
24,000

2,170

2,770

Stk

Stk

Stk
Stk
Stk
Stk
Stk

m

m

512035

ZB50W

40175
98448
31116
31117
791

PLRE0

PLRE0

Lieferumfang:

Ablauflaufgarnitur, 1 1/2"

Stopfenventil, Dichtung

Material Typ = Nicht definiert, Montageart =
Aufgelegt, Richtung = Rechts

BLANCOWEGA-S HD

chrom

Kiichenarmatur

Hochdruck mit Schlauchbrause
Lieferumfang:

- Auslauf 140° schwenkbar

- Hahnlochbohrung mit @ 35 mm
erforderlich

- Kartusche mit keramischen
Dichtungen

- Brauseschlauch
nylonummantelt

- Flexible Anschlussschlauche
mit 450 mm Lange und 3/8"
Mutter fiir besonders leichte
und sichere Montage

- Patentierter Strahlregler

fur deutlich geringere
Verkalkung

- Stabilisierungsplatte zur
Erhéhung der Standfestigkeit
der Kiichenarmatur bei Einbau
in Splilen aus Edelstahl

- Serienmafig mit
Riickflussverhinderer
ausgestattet und damit
eigensicher gegen Rickflielen
nach EN 1717

- LGA zertifizert

- DVGW zertifiziert

Material Typ = Nicht definiert

Besteckeinsatz

WeilR

474 mm tief

ftir 560 mm tiefe Schranke

Winkel Set

Montageset 8 teilig
Ambient LED Set 3er
Ambient LED Set 5er
Metallbligel matt vernickelt

Arbeitsplatte D-Profil

600 mm tief

Platte ca. 40 mm dick, mit
abgerundeter Vorderkante,

beide Stirnkanten mit

Dekorkante wie Plattenbelag.
Max. Lange 4000 mm, min. Lange
/ Tiefe 250 mm

Ldnge = 2170, Tiefe = 600

Arbeitsplatte D-Profil

600 mm tief

Platte ca. 40 mm dick, mit
abgerundeter Vorderkante,
beide Stirnkanten mit
Dekorkante wie Plattenbelag.

1220/

70/200/18
70/200/18
170/35/

2170/600/40

2770/600/40



Max. Lange 4000 mm, min. Lange
/ Tiefe 250 mm
Léange = 2770, Tiefe = 600
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